копия
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № &
ст-ца Выселки

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества,
в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», решением Совета депутатов Выселковского
сельского поселения Выселковского района от 15 апреля 2021 года № 2-104
«Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Выселковского
сельского поселения Выселковского района», Уставом Выселковского
сельского поселения Выселковского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений,
согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Выселковского сельского поселения
Выселковского района (Бойко А.В.) обнародовать настоящее постановление в
установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации
Выселковского сельского поселения Выселковского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения
Выселковского района по вопросам коммунального хозяйства,
промышленности, строительства, транспорта, связи и ЧС
Д.В.Олексенко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Выселковского
сельского поселения
Выселковского района

копи?
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Выселковского сельского поселения
Выселковского района

от 5 /

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений, в 2024 году

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес (месторасположение
объекта)

Кадастровый номер
объекта

Протяженност
ь, м.п.

1 Сооружение
Теплосети

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
ул. Пирогова

23:05:0602002:845 2760 м.п

2 Сооружение
Теплосети

Краснодарский край,р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
ул. Калугина

23:05:0000000:300 4579 м.

3 Сооружение
Теплосети

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
ул. Лунева

23:05:0602033:149 3268 м.

4 Сооружение
Теплосети

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
террит. МОУ СОШ №1

23:05:0602030:187 356 м.

5 Сооружение
Теплосети

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
п.сах. завода

23:05:0602005:196 6790 м.

6 Сооружение
Теплосети

горячая вода

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
террит. МОУ СОШ №17

23:05:0000000:313 173 м.

7 Сооружение
Теплосети

горячая вода

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
территория МУЗ ЦРБ

23:05:0602002:844 2648 м.п

8 Сооружение
Внешние

инженерные сети
канализ.

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
СШ №17

23:05:0000000:314 1517 м.п

копия
9 Сооружение

Самотечный
коллектор

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
ЦРБ

23:05:0602002:842 582 м.п

10 Сооружение
Наружная

канализация

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки

23:05:0000000:316 5452 м.п

11 Сооружение
Канализационны

е сети

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
ул.Пирогова

23:05:0000000:310 3503 м.п

Заместитель главы администрации
Выселковского сельского поселения
Выселковского района по финансовым
и производственным вопросам

Отчет
о техническом обследовании имущества, в отношении которого

возможно заключение концессионного соглашения

31 января 2024 года

С целью подготовки постановления об утверждении перечня объектов
жилищно-коммунального хозяйства, в отношении которых возможно
заключение концессионных соглашений в 2024 году в рамках Федерального
закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» проведено
техническое обследование недвижимого имущества, находящегося в
муниципальной собственности Выселковского сельского поселения
Выселковского района и переданного в хозяйственное ведение МУП
«Выселковские коммунальные системы».

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес (месторасположение
объекта)

Кадастровый номер
объекта

Протяженност
ь, м.п.

1 Сооружение
Теплосети

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
ул. Пирогова

23:05:0602002:845 2760 м.п

2 Сооружение
Теплосети

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
ул. Калугина

23:05:0000000:300 4579 м.

3 Сооружение
Теплосети

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
ул. Лунева

23:05:0602033:149 3268 м.

4 Сооружение
Теплосети

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
террит. МОУ СОШ №1

23:05:0602030:187 356 м.

5 Сооружение
Теплосети

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
п. сах. завода

23:05:0602005:196 6790 м.

6 Сооружение
Теплосети

горячая вода

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
террит. МОУ СОШ №17

23:05:0000000:313 173 м.

7 Сооружение
Теплосети

горячая вода

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
территория МУЗ ЦРБ

23:05:0602002:844 2648 м.п

8 Сооружение
Внешние

инженерные сети
канализ.

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
СШ №17

23:05:0000000:314 1517 м.п

9 Сооружение
Самотечный

коллектор

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
ЦРБ

23:05:0602002:842 582 м.п

10 Сооружение
Наружная

канализация

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки

23:05:0000000:316 5452 м.п

11 Сооружение
Канализационны

е сети

Краснодарский край, р-н
Выселковский, ст-ца

Выселки,
ул.Пирогова

23:05:0000000:310 3503 м.п

По результатам обследования выявлено следующее:
1 .Муниципальное имущество находится в технически исправном

(рабочем) состоянии;
2.По техническим данным допускается включить имущество в

перечень объектов жилищно-коммунального хозяйства, в отношении
которых возможно заключение концессионных соглашений в 2024 году в
рамках Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных
соглашениях».

Заместитель главы администрации
Выселковского сельского поселения
Выселковского района по вопросам жилищно
Коммунального хозяйства, промышленности,
строительства,транспорта
и связи, ГО и ЧС

Руководитель МКУ
«Муниципальное строительство»

Руководитель МКУ
«Муниципальное имущество»

Д.В.Олексенко

В.А.Селютин

Г.В.Маслова

Специалист МКУ
«Муниципальное имущество» Д.А.Рудек